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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61926012O

2. Data e Regjistrimit 28/02/2006
3. Emri i Subjektit ABKONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 28/01/200631/12/2100

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.2, Rruga Themistokli 
Gërmenji, perballe RTSH, Kati i II. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative 
financiare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre;b) Sherbime ligjore;c) Asistence per leje, autorizime dhe 
licensime nga organet publike;d) Ristrukturim te bizneseve 
ne veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik;e) Vleresim i pasurive te 
paluajtshme;f) Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit 
te punimeve ne ndertim, ndertime civile;g) Zbatimi i 
ndertimit te objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, 
industriale si dhe ne restaurime;h) Vleresime mjedisore;i) 
Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat;j) 
Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te 



2

trashegimise kulturore.k) Projektim ne restaurimin e 
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit 
dhe objekteve muzeale;1) Dhenien me qira te automjeteve; 
m) Shitje dhe dhenie me qira te mallrave. Ofrimin e kurseve 
dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si hoteleri 
turizem dhe hosting, teknologji informacioni dhe programin, 
programe GIS dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te 
mundshme te formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit 
për krijimin/përmirësimin/mirëmbajtjen e të dhënave 
gjeohapësinore. Prodhimi i energjisë elektrike nëpërmjet 
ndërtimit, operimit dhe transferimit të burimeve të reja 
gjeneruese të energjisë elektrike, të tilla si sistemet 
fotovoltaike, gjeneruesit me ere, burimet gjenerues të 
prodhimit te kombinuar të energjisë elektrike dhe nxehtësisë 
si dhe gjeneruesit me biomasë. Projektim dhe mbikqyrje, 
kolaudim te rrjeteve te telefonise dhe sistemeve te ndryshme 
te telekomunikacionit.4.2Shoqeria mund (i) te marre pjese 
me financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe 
te perkohshme, joint venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose 
te shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne 
faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor, Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve.4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje gdo veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme apo te luajtshme, gdo veprim apo 
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem 
apo plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si 
edhe gdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Sherbime ne 
fushen e pyjeve dhe kullotave, hartimi i planeve te 
menaxhimit, inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete 
te tjera qe lidhen me pylltarine.
Sulejman Sulçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2025 Deri: 17/07/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Administratori i Shoqerise me kompetenca te kufizuara duke 
pasur te drejten vetem per nenshkrimin ne emer dhe per 
llogari te Shoqerise te Raporteve te Ndikimit ne Mjedis.

12. Administratori/ët Redjan Basha
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12.1 Afati i emërimit Nga: 29/12/2021 Deri: 29/12/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Capital B
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
Para: 70.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Themistokli 
Germenji, perballe RTSH, Kati 1 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABKONS
E-Mail: info@abkons.com  
Telefon: +355694046531  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


